

Topmark Trading ApS – CSR politik

Vores CSR-politik tager udgangspunkt i, at vi overholder gældende lovgivning, relevante reguleringer og internationale konventioner. Vi forholder os til aktivt at fremme FN's ti principper om menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljø og anti-korruption.

Topmark Trading ApS - Socialt ansvar

Internationalt såvel som nationalt prioriterer Topmark Trading ApS at samarbejde med leverandører, der bidrager til social ansvarlighed ved at overholde menneske- og arbejdstagerrettigheder i leverandørernes globale produktion, indkøb, investering, virksomhedsdrift mv.

Det gør vi ved at have etableret en Due Diligence proces, hvor vi dels analyserer leverandørerne inden udvælgelse, samt laver løbende opfølgning gennem projekterne.

Derudover har vi udarbejdet et Topmark Trading ApS - Code of Conduct, som er et sæt retningslinjer, der danner grundlag for samarbejdet og dialog med vores leverandører og for overvågning af deres arbejde med ansvarlighed.



Verdensmål #8

8.5: Inden 2030 skal der opnås fuld og produktiv beskæftigelse og anstændigt arbejde for alle kvinder og mænd, herunder også unge og personer med handicap, og med lige løn for arbejde af samme værdi.

Særligt hos Topmark Trading ApS prioriterer vi at, skabe et rummeligt og inkluderende arbejdsmarked

Dette gøres blandt andet ved et tæt samarbejde med lokale Jobcentre for at give mennesker på kontanthjælp og/eller andre ydelser en plads på arbejdsmarkedet i form af praktikforløb, jobafklaring, KLAPjob samt fleksjob. Vores prioritet er at skabe en plads til alle.

Topmark Trading ApS - Miljø

Som leverandør til den danske stat er vi forpligtet til at fremme beskyttelsen af natur og miljø, så udover vores miljøpolitik og mål, har vi beskrevet principperne fra FN global compact for miljø i vores retningslinjer og Code of conduct.

Vi søger systematisk at minimere de miljømæssige påvirkninger af vores aktiviteter, produkter og services som beskrevet i vores Miljøpolitik og miljø mål.

Topmark Trading ApS – Anti-korruption

Vi afstår fra enhver form for korruption og bestikkelse foretaget med henblik på at øve uretmæssig indflydelse på offentligt ansatte, dommere eller forretningsforbindelser. Vi afstår også fra selv at modtage eller acceptere nogen form for korruption og bestikkelse. Udover Code of Conduct har vi etableret en Anti-korruptionspolitik og retningslinjer for vores medarbejdere.

At vi vil implementere politikken i hele vores værdikæde, betyder blandt andet at vi stiller krav til leverandører om at overholde menneske- og arbejdstagerrettigheder, foruden fokus på miljørigtig drift og produktion samt anti-korruption og bestikkelse. Vi følger løbende op via statusmøder og leverandørbesøg, samt en årlig selvevaluering.

Topmark Trading ApS - CSR politik er opdateret, godkendt og underskrevet af:

Dato: 31.10.2022.



Martin Vonsild,
Managing Director